

**Obiect Reconstructia capitala la
biblioteca incinta Casei de cultura
situata in r-nul Ialoveni, sat. Costesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lotul nr. 3 - Mobilier****Valoarea de deviz 394 041,02 Lei**

Intocmit in prețuri curente 16.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U. M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Mobila				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования (0,5% от стоимости оборудования)	set	1,0000	1372,0	1372,0
		2. Utilaj				
		2.1. Mobilla				
2	Pret furnizor	Fotoliu pentru oficiu	buc	18,0000	4900,0	88200,0
3	Pret furnizor	Fotoliu pentru director	buc	1,0000	6700,0	6700,0
4	Pret furnizor	Fotoliu moale	buc	2,0000	7000,0	14000,0
5	Pret furnizor	Masa pentru calculator	buc	8,0000	3500,0	28000,0
6	Pret furnizor	Masa pentru sedinta	buc	1,0000	15000,0	15000,0
7	Pret furnizor	Dulapuri pentru carti	set	1,0000	6800,0	6800,0
8	Pret furnizor	Masa de receptie	buc	1,0000	12000,0	12000,0
9	Pret furnizor	Masa de lucru	buc	1,0000	5000,0	5000,0
10	Pret furnizor	Dulap tip I pentru documente	buc	3,0000	6700,0	20100,0

11	Pret furnizor	Proiector Panasonic PT-VMZ71	buc	1,0000	78600,0	78600,0
----	---------------	------------------------------	-----	--------	---------	---------

		Total	Lei	275772,0
		Asigurarea sociala	24 %	329,28
		Transportul	5 %	13720,0
		Total		289821,28
		Cheltuieli de regie	10 %	28982,12
		Total		318803,40
		Beneficiu	3 %	9564,11
		Total		328367,51
		TVA	20 %	65673,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		394 041,02 1372,0

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)